О внесении изменения в постановление Правительства Республики Казахстан от 29
сентября 2000 года N 1475

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 ноября 2000 года N 1694
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Внести в постановление Правительства Республики Казахстан от 29 сентября
2000 года N 1475 "О дополнительных мерах по привлечению закрытым P001475_
акционерным обществом "КазТрансГаз" негосударственного займа под
государственную гарантию Республики Казахстан" следующее изменение:
      абзац второй пункта 2 изложить в следующей редакции:
      "предоставить кредиторам государственную гарантию Республики Казахстан в
качестве обеспечения выполнения обязательств Обществом по привлекаемому займу
на сумму, включающую основной долг в размере 100000000 (сто миллионов) долларов
США, а также проценты и иные платежи, подлежащие выплате гарантом, в пределах
лимита предоставления государственных гарантий,утвержденного Законом Республики
Казахстан "О республиканском бюджете на 2000 год". Z990473_
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Заместителя Премьер-Министра Республики Казахстан Утембаева Е.А.
     3. Настоящее постановление вступает в силу с 26 октября 2000 года.

       Премьер-Министр
     Республики Казахстан

     (Специалисты: Мартина Н.А.,
                   Склярова И.В.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан